Intellexisti cogitati
 ones meas a longo
 . semitam meam & di
 . rectionem meam
 . inuestigasti
 & omnes uias meas
 . praeuidisti quia
 . non est dolus in lin
 . guamea
 Ecce tu dñe cognouisti
 . omnia nouissima &
 . antiqua tu formas
 . time & posuisti sup
 . memanum tuam
 Mirabilis facta est
 . scientia tua ex me
 . confortata est nec
 . potero ad eam
 Quo ibo a spū tuo
 . & a facie tua quo
 . fugiam
 Si ascendero in cae
 . lo tu illic es sicut
 . cendero in infer
 . num ad es
 Si sumpsero pennas
 . meas a luculo &
 . habitauero in post
 . tremo maris
 Et enim illuc manus
 . tuae deducet me
 . & tenebit me dex

Intellexisti ma
 lum meum de longe
 . semitam meam & a
 . cubitationem meam
 . euenta laeta
 & omnes uias meas
 . intellexisti quia
 . non est eloquium in lin
 . guamea
 Ecce dñe nosti
 . omnia retrosum
 . & ante formas
 . time & posuisti sup
 . memanum tuam
 Super me est
 . scientia
 & excelsior est
 . non potero ad eam
 Quo ibo a spū tuo
 . & quo a facie tua
 . fugiam
 Si ascendero in cae
 . lum ibi est tu sicut
 . uero in infer
 . no ad es
 Si sumpsero pennas
 . de luculo
 . habitauero in mo
 . uissimum maris
 Etiam ibi manus
 . tuae deducet me
 . & tenebit me dex

teratua.

Et dixi forsitan tenebrae conculcabunt me & nox in luminatio in dilicis meis.

Quia tenebrae non obscurabuntur a te. & nox sicut dies inluminabitur sicut tenebrae eius ita & lumen eius.

Quia tu possedisti renes meos. suscepisti me de utero matris meae;

Confitebor tibi quia terribiliter magnificatus es. mirabilia operata tua & anima mea cognoscet nimis;

Non est occultatum os meum a te quod fecisti occulto & substantia mea in inferioribus terrae.

In perfectum meum uiderunt oculi tui. & in libro tuo omnes scribentur dies formabuntur

teratua.

Et dixi forsitan tenebrae conculcabunt me & nox in luminatio in dilicis meis.

Quia tenebrae non obscurabuntur a te & nox sicut dies inluminabitur; Sic tenebrae eius ita & lumen eius.

quia tu dñe possedisti renes meos. suscepisti me de utero matris meae;

Confitebor tibi dñe quoniam terribiliter magnificatus es. mira operata tua & anima mea nouit nimis.

Non est occultatum os meum a te quod fecisti occulto & substantia mea in inferioribus terrae.

In perfectum meum uiderunt oculi tui. & in libro tuo omnes scribentur. Dies firmabuntur

teratua.

Si dixerero forte tenebrae operiant me. nox quoque eluxerit coram me.

Nec tenebrae habent tenebras a potestate. & nox quasi dies luce.

quia tu possedisti renes meos. orsusque es me in utero matris meae;

Confitebor tibi quoniam terribiliter magnificatus es. mirabilia operata tua & anima mea nouit nimis.

Non sunt operata os meum a te quibus factus sum in abscondito. imaginatus sum in nouissimis terrae.

In forma adhuc me uiderunt oculi tui. & in libro tuo omnes scribentur. Dies formatae sunt

& nemo in eis;
 Mihi autem nimis
 honorificati sunt
 amici tui; nimis
 confortatus est
 principatus eorum.
 Qui numerabo eos
 & super harenam
 multiplicabuntur.
 Exsurrexi & ad
 huc sum tecum;
 Si occideris deus
 peccator es;
 uir sanguinum
 declinate a me.
 Qui adicitis in cogi-
 tatione accipient
 in uanitate ciuita-
 tes suas;
 Nonne qui oderunt
 te domine oderam
 & super inimicos
 tuos tabescebam.
 Perfecto odio ode-
 ram illos inimici
 facti sunt mihi;
 Proba me deus & scito
 cor meum interro-
 game & cognosce
 semitas meas;
 Et uide si uia iniqui-
 tatis in me est.

& nemo in eis;
 mihi autem nimis
 honorificati sunt
 amici tui; nimis
 confortatus est
 principatus eorum.
 Qui numerabo eos
 & super arenam
 multiplicabuntur.
 resurrexi & ad
 huc tecum sum
 si occidas deus
 peccator es;
 Uir sanguinum
 declinate a me.
 qui adicitis in cogi-
 tationibus; uiris accipient
 in uanitate ciuita-
 tes suas.
 Nonne qui te oderunt
 deus oderam illos
 & super inimicos
 tuos tabescebam.
 Perfecto odio ode-
 ram illos inimici
 facti sunt mihi;
 Proba me deus & scito
 cor meum interro-
 game & cognosce
 semitas meas.
 Et uide si uia iniqui-
 tatis in me est.

& non est unum in eis.
 mihi autem quam
 honorabiles facti
 sunt amici tui;
 quam fortes
 pauperes eorum.
 Qui numerabo eos
 & harena
 plures erunt
 euigilanti & ad
 huc sum tecum.
 si occideris deus
 impium;
 Uir sanguinum
 declinate a me.
 qui contradicent
 tibi scelerate;
 Elati sunt frustra
 uideri sarutui.
 nonne odientes
 te domine odium
 & contra aduersarios
 tuos distabui;
 Perfecto odio ode-
 ram illos inimici
 facti sunt mihi.
 Scrutare me domine
 & cognosce cor eo-
 rum. proba me & sci-
 to cognationes meas.
 Et uide si uia doli
 in me est.

& deduc me in uia
aeterna.

**IN FINEM
PSALMUS
DLXII**

VI Eripeme dñe ab
hominemalo. aui
ro iniquo eripeme.

Qui cogitauerunt
iniquitates in cor
de. tota die consti
tuebant proelia.

Acuerunt lingua
suam sicut serpen
tes. uenenum aspi
dum sub labiis eo
rum.

Custodi medñe de
manu peccatoris.
ab hominib; iniquis
eripeme.

Qui cogitauerunt
subplantare gres
sus meos. abscon
derunt superbi
laqueum mihi.

Et funes extende
runt in laqueum.

iuxta iter scanda
lum posuerunt
mihi.

& deduc me in uia
aeterna.